Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 338/2017

“Indica a melhoria das estradas do Bairro Sarapuí dos Antunes. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar e “cascalhar”) as

estradas do Bairro Sarapuí dos Antunes.

Justificativa:

 Faço a presente solicitação atender as reivindicações dos moradores

locais que alegam sobre o mau estado de conservação das referidas vias,

motivo pelo qual solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 09 de outubro de 2017.

Vereador Benedito Alves dos Santos (PTN)